3 150,00 439900043 Unidade 47,3500 7.102,5000Aro Metálico para Carrinho de Mão, 3,25" x 8", Sem Rolamento. 

4 100,00 426100232 Unidade 80,7700 8.077,0000Conjunto completo de roda 3,25x8 polegadas, com pneu e câmara de ar para carrinho de mão 

Total Estimado do Processo: R$ 30.284,50 (Trinta mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos)